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ANEXO |

RELACAO DOS ITENS DA LICITACAO

I ltem I

Quantidade I Unid I Especificagao

1

2

3

10

15,000 UN BOTINA PU SOLADO BIODENSIDADE S/ CADARCO (6646)

5,000 UN SAPATO BIODENSIDADE PU (6647)
15,000 UN LUVA LATEX (3139)

30,000 UN MASCARA SEMI FACIAL (6648)

5,000 UN BOTA DE BORRACHA (4143)

25,000 UN CALCA DE BRIM MEIO ELASTICO (6649)
25,000 UN CAMISETA MANGA LONGA (4012)

25,000 UN CAMISETA MANGA CURTA (4011)

25,000 UN CAMISA MANGA LONGA (6651)

20,000 UN JAQUETA DE NYLON FORRADA C/ BORDADO

(6650)




